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FOI ref no: SCO/FOI1/016/2022

Freedom of Information request: reference SCO/FOI/016/2022 first notified to us by email on 10
May 2022.

Staffordshire Commissioner’s Office response to your enquiry is as follows:

| can confirm that the Staffordshire Commissioner’s Office does partially hold the requested
information.

1. The qualitative and quantitative research you have undertaken (surveys, focus groups,
depth interviews)that have focused on public or victim perceptionsof policing and crime in
2020/21 and 2021/22.

No structured public surveys have been conducted since October 2018, since when the force
has relied upon the findings of the Crime Survey of England & Wales results for Staffordshire.
Victim surveys are conducted on a rolling basis with around 4000 respondents annually.

2. Whattheoutputsofany qualitative and quantitative research was in 2020/21 and 2021/22
and a copy ofthese.

Please see attached the output from victim surveys.
3. Abreakdown ofthebudget and total costs for these surveysin 2020/21 and 2021/22
The annual cost of victim surveys is £26,067.

4. If productionofthisis outsourced orifany partis provided by an external supplier and who
thatsupplieris.

All aspects are outsourced to Staffordshire County Council.
5. Details of any otherspend on polling or surveys relating to police and crime.

There is no other spend on polling or surveys relating to police and crime.

If you are dissatisfied with the handling of your request, you have the right to ask for aninternal
review. Internal review requests should be submitted within two months of the date of receipt of
this email and should be addressed to:

Compliance Manager

Staffordshire Commissioner’s Office
Block 9, Staffordshire Police HQ
Stafford

ST18 OYY

Staffordshire Commissioners Office, Ground Floor, Block 9, Weston Road, Stafford ST18 OYY
Twitter: @StaffsPFCC  www.staffordshire-pfcc-gov.uk



http://www.staffordshire-pfcc-gov.uk/

Or emailed to: FOI.PFCC@ staffordshire-pfcc.pnn.gov.uk.

Please remember to quote the reference number in any future communications.

Yours sincerely

Freedom of Information Decision Maker

Staffordshire Commissioners Office, Ground Floor, Block 9, Weston Road, Stafford ST18 OYY
Twitter: @StaffsPFCC  www.staffordshire-pfcc-gov.uk
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